
  MUCTX00XLPXW 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNÍHO SYSTÉMU 

MUNIPOLIS ZE DNE 15.3 2020 

 Uživatel Poskytovatel 

Název: Město Český Těšín MUNIPOLIS s.r.o. 

IČ: 00297437 29198950 

DIČ: CZ00297437 CZ29198950 

Sídlo: náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín Londýnské náměstí 886/4, 63900 Brno 

dále jen „uživatel“ „poskytovatel“ 
 

I. Předmět dodatku 

Poskytovatel poskytne uživateli: 

- Webové stránky pro konkrétní participativní rozpočet 
o informace o harmonogramu, pravidel, předchozí ročníky, kontakt  
o možnost podávání návrhů včetně příloh 
o zobrazení výsledků hlasování 

- Systém pro hlasování 
o s ověřením hlasujícího pomocí SMS klíče  
o online statistiky a výsledky 
o filtrování výsledků dle demografických údajů a možnost exportu 
o Sběr kontaktů a vytváření jejich zásobníku pro další komunikaci radnice 

- Poradenství v rozsahu 3 h 
II. Platby a trvání smluvního vztahu 

Začátek doby plnění Trvání plnění do Cena služeb celkem 

1.1. 2024 31.12. 2024 29 990 Kč bez DPH 
Uživatel se zavazuje poskytovateli řádně a včas hradit cenu stanovenou v tomto dodatku. Dodatek se uzavírá na dobu 
určitou. 
 

III. Ceny komunikačních kanálů 

SMS zpráva do ČR1 

0,99 Kč bez DPH / ks 
1Cena za SMS je účtována při verifikaci hlasů v anketě. 
 

IV. Ochrana osobních údajů a obsluha 

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy nezbytnosti správy a zpracování osobních údajů adresátů sdělení pro 
fungování platformy MUNIPOLIS. Zavazují se dodržovat platné právní předpisy, zejména nařízení Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), a zákon o zpracování osobních 
údajů. Uživatel se zavazuje poskytnout přístupy do platformy jen oprávněným osobám. Uživatel je plně odpovědný za 
obsah a formu jím komunikovaných sdělení, včetně odpovědnosti autorskoprávní. Uživatel bere na vědomí, že telefonní 
čísla mohou měnit svého majitele, a zavazuje se přijmout vhodná opatření, která na něm lze požadovat, aby se všechna 
sdělení dostala výhradně k osobě, která má být jejich adresátem 
Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o zpracování osobních údajů, kdy uživatel je správcem a poskytovatel je 
zpracovatelem osobních údajů. Zpracovatel prohlašuje, že 

- bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce, 
- zajistil, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala 

zákonná povinnost mlčenlivosti a provedl vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň 
zabezpečení odpovídající danému riziku, 

- bude správci nápomocen při vyřizování záležitostí vůči subjektům údajů i dozorovému úřadu. 
Uživatel tímto uděluje poskytovateli obecné povolení k zajištění plnění s využitím subdodavatelů, u nichž 
poskytovatel smlouvou stejného obsahu zajistí ochranu osobních údajů, 
Práva a povinnosti uživatele a poskytovatele jsou dále konkrétně upravena v Podmínkách komunikační platformy 
MUNIPOLIS, které jsou k dispozici na www.munipolis.cz/obchodni-podminky. 
 

V. Závěrečné ujednání 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění  
v registru smluv. 
 
Tento Dodatek je podepsán vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li Dodatek podepsán vlastnoručně, je vyhotovena ve  
dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) stejnopise. Je-li Dodatek podepsána elektronicky, je  



  MUCTX00XLPXW 

podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém  
razítku, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 
 
Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  
Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Český Těšín na své schůzi konané dne 21.11.2023 usnesením č. 
995/16./RM. 
 

 
V ………………… dne…………………………….     V ………………… dne………………………………. 
 
  
……………………………………………………….     …………………………………………………………. 
za poskytovatele       za uživatele 
 
Mgr. Ondřej Švrček, jednatel     Karel Kula, starosta  
        

Karel Kula Digitálně podepsal Karel Kula 
Datum: 2023.11.24 11:53:39 
+01'00'

Ondřej Švrček Digitálně podepsal Ondřej Švrček 
Datum: 2023.11.30 17:12:03 +01'00'


